
Tournoi Dames LM
GOLF DE TINA - 04.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SIMONINI, Annie TINA 46,9 46 46

2 2 ROUAM-SIM, Francoise TINA 26,7 42 42

3 3 MORAULT, Annick NOUVELLE-CALÉDONIE 20,4 39 39

4 --- DIETRICH, Jenny TINA 28,3 37 37

5 --- LACOMBE, Marie-Claude TINA 26,0 37 37

6 --- LEHERICY, Christine TINA 22,1 35 35

7 --- LORIOT DE ROUVRAY, Christiane TINA 32,0 32 32

8 --- DUPEY, Caroline TINA 25,0 29 29

9 --- PEDEUTOUR, Nadine TINA 20,9 29 29

10 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 20,8 27 27

11 --- SAVELLI, Michele TINA 23,7 24 24

12 --- BOUGRAS, Myriam-Tan TINA 33,9 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DELATHIERE, Murielle DUMBEA 12,6 39 39

2 2 HONAKOKO, Eseta TINA 12,7 37 37

3 3 BOUTTIN, Anna TINA 14,3 36 36

4 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 14,9 34 34

5 --- LE GALL, Nicole DUMBEA 12,9 33 33

6 --- MARLIER, Elise TINA 17,6 29 29

7 --- DERUDDER, Pascale TINA 16,4 29 29

8 --- LY, Agnes TINA 16,8 28 28

9 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 8,1 24 24

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex
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1 1 DELATHIERE, Murielle DUMBEA 12,6 22 22

2 2 HONAKOKO, Eseta TINA 12,7 22 22

3 3 BOUTTIN, Anna TINA 14,3 19 19

4 --- LE GALL, Nicole DUMBEA 12,9 17 17

5 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 14,9 16 16

6 --- MORAULT, Annick NOUVELLE-CALÉDONIE 20,4 14 14

7 --- LEHERICY, Christine TINA 22,1 14 14

8 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 8,1 14 14

9 --- ROUAM-SIM, Francoise TINA 26,7 13 13

10 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 20,8 11 11

11 --- LACOMBE, Marie-Claude TINA 26,0 10 10

12 --- LY, Agnes TINA 16,8 10 10

13 --- MARLIER, Elise TINA 17,6 10 10

14 --- DIETRICH, Jenny TINA 28,3 9 9

15 --- DUPEY, Caroline TINA 25,0 8 8

16 --- DERUDDER, Pascale TINA 16,4 8 8

17 --- SIMONINI, Annie TINA 46,9 6 6

18 --- LORIOT DE ROUVRAY, Christiane TINA 32,0 6 6

19 --- PEDEUTOUR, Nadine TINA 20,9 5 5

20 --- SAVELLI, Michele TINA 23,7 3 3

21 --- BOUGRAS, Myriam-Tan TINA 33,9 NS NS
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